

Årsredovisning för
P Schakt & Bygg AB

556340-4952

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Palmqvist
Styrelseledamot

2025-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P Schakt & Bygg AB, 556340-4952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 1988 och bedriver entreprenadverksamhet samt utför grund- och markarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt av maskinparken.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	95	1 375	5 327	13 494
Resultat efter finansiella poster	-156	-168	1 568	674
Soliditet %	84	82,9	84,5	49

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har sålt ut stora delar av maskinparken vilket gjort att bolagets tjänsteutbud har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 716 047	829 020
Balanseras i ny räkning			829 020	-829 020
Utdelning			-3 000 000	
Årets resultat				95 643
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	545 067	95 643

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	545 067
Årets resultat	95 643
Summa	640 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	240 710
Summa	640 710

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 123	1 375 473
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-14 550
Övriga rörelseintäkter		720 314	309 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		815 437	1 670 785
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 543	-433 816
Övriga externa kostnader		-443 472	-416 407
Personalkostnader	2	-546 775	-1 068 561
Summa rörelsekostnader		-1 108 790	-1 918 784
Rörelseresultat		-293 353	-247 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143 149	83 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 931	-2 700
Summa finansiella poster		137 218	80 311
Resultat efter finansiella poster		-156 135	-167 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	1 214 934
Summa bokslutsdispositioner		280 000	1 214 934
Resultat före skatt		123 865	1 047 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 222	-218 226
Årets resultat		95 643	829 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		60 000	1 688
Summa varulager m.m.		60 000	1 688
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 441	646 551
Fordringar hos koncernföretag	5	89 962	1 236 306
Övriga fordringar		49 554	330 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 584	96 641
Summa kortfristiga fordringar		155 541	2 309 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		689 857	2 376 750
Summa kassa och bank		689 857	2 376 750
Summa omsättningstillgångar		905 398	4 688 107
SUMMA TILLGÅNGAR		905 398	4 688 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545 067	2 716 047
Årets resultat		95 643	829 020
Summa fritt eget kapital		640 710	3 545 067
Summa eget kapital		760 710	3 665 067
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	280 000
Summa obeskattade reserver		0	280 000
Långfristiga skulder	6		
Summa långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 046	110 499
Skatteskulder		104 833	155 455
Övriga skulder		12 947	396 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 862	80 400
Summa kortfristiga skulder		144 688	743 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		905 398	4 688 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 817 816	4 008 618
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 817 816	-2 190 802
Utgående anskaffningsvärden	0	1 817 816
Ingående avskrivningar	-1 817 816	-2 793 684
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 817 816	975 868
Utgående avskrivningar	0	-1 817 816
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	344 680	344 680
Utgående anskaffningsvärden	344 680	344 680
Ingående avskrivningar	-344 680	-344 680
Utgående avskrivningar	-344 680	-344 680
Redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 236 306	1 258 489
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 848 067	9 375
Reglerade fordringar	-2 994 411	-31 558
Utgående anskaffningsvärden	89 962	1 236 306
Redovisat värde	89 962	1 236 306

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	950 000	950 000
Summa ställda säkerheter	950 000	950 000

Underskrifter

Eskilstuna

Lars Palmqvist
Lars Palmqvist
Styrelseledamot

2025-09-25
Datum